
Uchwała Nr XIII/102/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 

 
w sprawie: przyjęcia do realizacji przez Powiat Gostyński zadań z zakresu administracji 

rządowej. 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 12 pkt 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.01.142.1592 ze zmianami) w związku         

z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji rządowej w województwie 

(tekst jednolity Dz.U.01.80.872 ze zmianami)  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej wynikające                 

z przepisu art. 30 ust. 4,4a i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U.04.241.2416),           

a należące do kompetencji wojewody. 

 

2. Szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim, a Zarządem Powiatu Gostyńskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 


